ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG MÃ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Mã, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực hoạt động khoa học công nghệ

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP  ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Phê duyệt Quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực hoạt động khoa học công

nghệ thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ;

Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã thông báo:

1. Công khai Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực hoạt động khoa học công nghệ

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ tại

Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh theo hình

thức niêm yết công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện (địa chỉ: tổ

dân phố 5, thị trấn Sông Mã, huyện Sông Mã); Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả các xã, thị trấn.

2. Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện Sông Mã (địa chỉ truy

cập http://songma.sonla.gov.vn) mục cải cách hành chính.

(Có Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Chủ tịch UBND
tỉnh gửi kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã thông báo đến các tổ chức, công dân biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện (Linh);

- Lưu: VT, BPMC (Th.30b).

ỦY BAN NHÂN NHÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Chung

http://songma.sonla.gov.vn/

		2024-03-29T09:37:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:22:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:22:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:22:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!